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МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

постановление

от 28 марта 2013 года                                   № 156                                         п. Новонукутский

	Об утверждении отчета об исполнении долгосрочной целевой программы «Развитие детского оздоровительного лагеря «Березка» на 2012-2014 годы» за 2012год


На основании пункта 5  постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район» № 333 от 02 ноября 2009 года «О порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования «Нукутский район», их формирования и реализации», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

Постановляет:
1. Утвердить отчет «Об исполнении долгосрочной целевой программы «Развитие детского оздоровительного лагеря «Березка» на 2012-2014 годы» за 2012 год» (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» по социальным вопросам М.П. Хойлову.
 

              Мэр                                                                                                       С.Г. Гомбоев
Приложение № 1
к постановлению Администрации

МО «Нукутский район»

от 28 марта 2013 года № 156
Отчет 
Об исполнении долгосрочной целевой программы «Развитие детского оздоровительного лагеря «Березка» на 2012-2014 годы» за 2012 год 
                                                                                                                                        Таблица 1                                                                                                                                                                                                                                                                  

	№
	Наименование программы
	Источники финансирования, тыс.руб.

	
	
	Ф.Б.
	О.Б.
	М.Б.
	Внебюджетные средства

	
	
	По программе
	Факт
	По программе
	Факт
	По программе
	Факт
	Отклонение
	По программе
	Факт

	
	
	
	
	
	
	
	
	-/+
	%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Долгосрочная целевая программа «Развитие детского оздоровительного лагеря «Березка» на 2012 – 2014 годы».
	
	
	1660,9
	363,6
	2768,736
	643,0
	- 2125,736
	23,2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 2   
	№
	Целевые индикаторы, показатели результативности реализации Программы
	Ед. изм.
	По программе
	Фактическое значение
	Отклонение фактического значения от планового
	Причины отклонения

	
	
	
	
	
	-/+
	%
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Увеличение числа оздоровленных детей
	% от общего числа детей от 7 до 15 лет
	15
	10
	- 5
	66,6
	В 2012 году лагерь работал 2 сезона

	2.
	Увеличение числа оздоровленных детей-сирот, детей оставшихся без попечения родителей
	% от общего числа детей – сирот, детей оставшихся без попечения родителей
	13
	0,04
	- 12,06
	
	В 2012 году лагерь работал 2 сезона


                                                                                                                                     Таблица 3     
	№
	Основные задачи Программы
	Мероприятия, проводимые в целях реализации основных задач

	
	
	

	
	
	

	1.
	- Развитие материально-технической базы детского оздоровительного лагеря;

	- разработка проектно-сметной документации на строительство спальных корпусов на сумму 643,0 тыс. руб.

	
	- Создание комплекса условий, обеспечивающих содержательный отдых, качественное оздоровление детей в течение летнего периода.
	- приобретение мебели, игрового оборудования на сумму 363,6 тыс. руб.;




